
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

Приказ 
 

21.05.2021г.                                          с. Ребриха                                          № 177                         

 

 

Об утверждении графика  

консультаций в период с 24 мая  

по 31 мая 2021 года 

 

 

 
 

 

На основании Плана мероприятий по повышению качества 

образовательных результатов и подготовки выпускников к государственной 

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего 

образования в 2020-2021 учебном году в МКОУ «Ребрихинская СОШ», 

утверждённого приказом директора №242 от 28.09.2020 г. 

 

приказываю: 

 
 

1. Утвердить расписание консультаций  с 24 мая по 31 мая 2021 года 

 согласно графику (Приложение 1 к данному приказу). 

2. Пасановой С.В., заместителю директора по УВР, разместить 

информацию о графике на стендах  и сайте школы. 

 

Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

  Директор МКОУ «Ребрихинская СОШ»: ___________ /Н.Н. Шрейдер/ 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



 Приложение 1  к приказу  
№177 от 19.05.2021 

Расписание консультаций 

     с 24 мая 2021 года 
11 класс 

ФИО учителя Название 

предмета 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Стародубцева 

Т.Г. 

Русский язык  

с 24 мая по 2 

июня 

15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 

Анцупова О.Н. Математика   

 с 31 мая по 2 

июня 

16.00 16.00 16.00 15.00 15.00 

Бубенцова Т.Г. Химия 24 и 28 мая в 16 часов 

Шабунина С.С. Биология  15.00  15.00  

Нагих С.В. Физика 28 мая, 2 и 9 июня в 15 часов 

Гуляева Е.В. История 6 , 7, 8, 9, 10 июня в 16 часов  

Трубникова О.В. Обществознан

ие 

Каждый вторник в 16 часов 

Нагель В.П. География 24, 26, 27, 28 мая в 16 часов часов 

Печегузов А.Н. Информатика 

  

1,2, 8, 9, 16, 17, 23 июня в 13 часов 

Ежова А.И.  Английский 

язык 

28 мая, 4, 11, 18 июня в 16 часов 

 


